Отчет
о реализации муниципальной  программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный  район» на 2018-2020 годы»


1. Наименование   программы:  «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный  район» на 2018-2020 годы»  (далее - муниципальная программа)

Период отчетности: 2018 год 
Ответственный исполнитель: отдел дорожной деятельности и транспорта администрация МО «Пинежский район»

2. Общие сведения о реализации программы

	Цели муниципальной программы
	Сокращение количества дорожно-транспортных происшествий с пострадавшими 

	Сведения о результатах реализации муниципальной программы за отчетный период
	В ходе реализации муниципальной программы за отчётный период 2018 года проведены 41 информационно - пропагандистских мероприятий по профилактике дорожно - транспортных происшествий:
- профилактические беседы «Уроки безопасности», «Внимание – дети!»;
- профилактические мероприятия: соревнования «Безопасное колесо - 2018»
Ориентировочное число участников 820 чел.

	Сведения об  использовании  и  объемах  привлеченных  средств  федерального бюджета,    областного    бюджета,   районного бюджета и внебюджетных источников
	         Финансирование  мероприятий муниципальной программы не предусмотрено. 





ОТЧЕТ
об исполнении целевых показателей муниципальной программы
«Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район на 2018-2020 годы»
по итогам 2018 года
    Ответственный исполнитель: отдел дорожной деятельности и транспорта администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
	Наименование  
    целевого    
   показателя
	Единица 
измерения
	Значения  
  целевых   
показателей
	Абсолютное
отклонение
	Относительное
отклонение, в
      %
	Обоснование   
   отклонений    
значений целевого   показателя за  
 отчетный период 
      (год)

	
	
	план 
на год
	отчет
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район на 2018-2020 годы »


	1. Количество ДТП, с участием несовершеннолетних
	шт.
	1
	5
	-5
	100
	

	2. Число детей погибших в ДТП
	шт.
	1
	0
	1
	0
	

	3.Доля учащихся (воспитанников) задействованных в мероприятиях по профилактике ДТП
	%
	10
	25
	10
	150
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